Kpist Falt

2019-04-07

Resultatlista

Deltagarantal 22 skyttar .

Arrangor : Gullbergs skytte gille

Stn Mal | Skjut- Skjuttid Antal Traff- | Avstand meter
stalln skott fordeln

1|C40 1/6 Ligg 24 8 4+4 105 80

21/3 B45 Sta 26 8 4+4 111 98

3|C25 1/8 Kna 24 7 Max 4 66

4/C30 C20 Ligg 20 6 343 90 65

5(B100 Ligg 28 10 5+5 175 115
,C50

6/1/1 Kna 16 6 85
Miniatyr

711/6 1/7 Kna 20 7 3+4 60

8/S10 C15 Sta 22 8 4+4 30




Plac Namn

Klass : 2

1 Li-Martina Nilsson
2 Mathias Lind
Klass : 3

1 Bengt Florin

2 Anton Schénbeck
Klass : 4

1 Jorgen Borjesson
2 Goran Palm

3 Bengt Johansson
Klass : Elit

1 Per Andersson

2 Jorgen Oijwall
Klass : 55

1 Torbjorn Andersson
2 Soren Andersson
Klass : 65

1 Leif Cedving

2 Kjell Stromberg
Klass : 70

1 Kurt Harrstrom
Klass : 75

1 Willy Palm

2 Sterne Johansson
Klass : Liggande

1 Lars-Goran Stenberg
2 Stefan Szabo

3 Gosta Eriksson

4 Hans Ranqvist

5 Runar Augustsson
6 Nils-Erik Andersson

Forening

Oxelesund
Stockholms Polisen

Oxelesund
Oxelesund

Frovi
Kvaresbo
V.Husby

Gullberg
Oxel6sund

NSG
NSG

NSG
Degerfors

V.Husby

I§varsebo
Orebro

Oxeldsund
Oxeldsund
Gullberg
Oxel6sund
NSG
Gullberg

Resultat

5,7,5,4,5,0,5,8
4,6,7,3,44,6,4

6,5,4,3,7,1,6,6
8,555,.3,2,4,5

6,6,7,4,2,4,78
4,255,8,3,6,6
54,3,3,16,6,0

6,7,7,6,6,6,7,7
8,2,3,6,8,6,7,6

6,7,7,555,7,8
8,4,6,6,4,6,7,7

8,7,4,3,10,3,7,8
6,4,5,6,10,6,6,7

7,6,6,4,4,3,78

7,6,6,6,10,6,6,6
7,7,6,51,3,7,6

7,6,7,6,9,5,7,8
8,7,7,6,55,7,8
4,7,7,5,10,6,5,8
4,7,74,65,7,8
8,6,54,4,5,6,8
7,8,6,6,2,3,6,7

39
38

38
37

44
39
28

52
46

50
48

50
50

45

53
42

55
53
52
48
46
45



Faltskytteserien Kpist-omg 5 i V-Husby 2019-04-07
NSG lag 1 98 Vakant
NSG lag 2 96 Finspang/Kvarsebo 92
Gullberg 104 Vastra Husby 73
Gullberg | 475 10
NSG lag 1 447 8
NSG lag 2 388 4
Finspang/Kvarsebo 377 4
Vaéstra Husby 308 4



